
平成 29年 7月 21日 

お得意先 各位 

 

成田エクセルホテル東急 

総支配人 藤森 伸一 

 

 

 拝啓 大暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社成田

エクセルホテル東急へのご支援、ご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

さて弊社ではこの度、下記の日程で客室及び宴会場の改装工事を行うこととなりました。 

改装工事期間中はフロア毎に随時工事を進めて参ります。工事に際しまして、日中に多少

の作業音が発生する場合がございます。予めご了承のほどお願い申し上げます。 

工事期間中は弊社従業員・工事関係者ともども、安全面、作業音に充分配慮し、業務に精

励していく所存でございますので、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

 

１．工事期間：平成 29年 8月 1日（火）～平成 30年 1月 31日（水） 

２．作業時間：09：00～18：00 

３．改装箇所：客室及び宴会場を含むパブリックスペース 

 

 

以上 

 


